1\1[NI( NATAL-1\1MA
ESTA 1X) MI NA GER 1IS

PORTARIA N. ° 001.1, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2015.

Dispõe sobre a constituição de Comissões Permanentes da
Câmara Municipal de Natalândia e dá outras providências.

A Presidente da Câmara Municipal de Natalândia, Estado de
Minas Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 84, 1, h, e
artigo 101, 5°, da Resolução 007, de 27 de outubro de 1997.

RESOLVE:

Art. 1.°- Constituir as Comissões Permanentes da Câmara
Municipal de Natalândia, Estado de Minas Gerais, observada a seguinte
composição:

1- COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO:

a) MEMBROS EFETIVOS:

1 ) Vereador Ronei Moreira Conrado - PSC
2) Vereador Sérgio Batista de Araújo - PT
3) Vereador Fábio Sebastião Cambraia - PSDB

b) MEMBROS SUPLENTES:

1) Vereador Charles Queiroz [ilhoa — PSC
2) Vereador Urbano Macedo Guimarães — PT
3) Vereador Lázaro Pires Maciel - PDT

RI. A CNA', 961 967 CENTRO CEP,. 38658-000 NATALÀNDIA-MINAS GERAIS.

TeleFax: 38-3675-8020 - CNPJ/MF 01.645.912110001-83

Portal: www.carnaranatalandia.mR„gov.br Email: canutra(Mentuaranalalandia.ing.gov.br

( AMANA MLNI( l I , I4 1)V, N.VIIALANDI
11,STA DE :NI INAS (i EllAIS

II- COMISSÃO DE FINANÇAS, TRIBUTAÇÃO,
ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS:

a) MEMBROS EFETIVOS:

I) Vereador Charles Queiroz Ulhoa - PSC
2) Vereador Alim José de Oliveira - PV
3) Vereador Urbano Macedo Guimarães - PT

1JE1IBROS SI'PLE,NTELS':

1) Vereador Konei Moreira Conrado - PSC
2) Vereador Fábio Sebastião Cambraia - PSDB
3) Vereador Sérgio Batista de Araújo - PT

COMISSÃO DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS
MUNICIPAIS:

a) MEMBROS EFETIVOS:

1) Vereador Urbano Macedo Guimarães - PT
2) Vereador Charles Queiroz Ulhoa - PSC
3) Vereador Lázaro Pires Maciel - PDT

b) MEMBROS SUPLENTES:

1 ) Vereador Sérgio Batista de Araújo - PT
2) Vereador Konei Moreira Conrado — PSC
3) Vereador Fábio Sebastião Cambraia - PSDB

RUA UNAL 961/967 — CENTRO — CEP.: 38658-000 — NATALÂN DIA-MINAS GERAIS.

TeleTax: 38-3675-8020 - CNPJ N1F 01.645.912//0001-83

Portal; www.carnaranatalandia.mgr eov.hr Ernai 1; raiva ra(a)ca Ilha rannta landia. Ing4.l,0y.br

-0( l .\ft . 11'.N1( . 1 1)A I. In. NATAI,,‘X1)1.‘
I l'\ 1)0 1)1 , .11 1 AS GERAIS

IV- COMISSÃO IW EDUCAÇÃO E SAÚDE:

a) MEIVIBROS EFETIVOS:

1) Vereador Fábio Sebastião Cambraia- PSDB
2) Vereador Ronei Moreira Conrado- PSC
3) Vereador Lázaro Pires Maciel - PDT

b) MEMBROS St PLENTES:

1 ) Vereador Urbano Macedo Guimarães - PT
2) Vereador Charles Queiroz Ulhoa - PSC
3) Vereador Sérgio Batista de Araújo - PT

V- COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE:

11EMBR0S EFETIVOS:

1) Vereador Charles Queiroz Ulhoa — PSC
2) Vereador Sérgio Batista de Araújo — PT

3) Vereador Alim José de Oliveira - PV

h) MEMBROS SUPLENTES:

1) Vereador Ronei Moreira Conrado - PSC

2) Vereador Urbano Macedo Guimarães - PT

3) Vereador Fábio Sebastiào Cambraia - PSDB

RUA UNAI., 961 967 — CENTRO - CEP.: 38658-000 — NATALÂNDIA-MINAS GERAIS.

TeleFa.x: 38-3675-8020 - CNP.I/MF 01.645.9121/0001-83

Portal: WWX% .camaranatalamlia.mtt.gov.br Emai I: ea ma raMeatuarattatzt 'muna. itt.g.gox

( -01.1H k 11).11. N VIAIÂND1A
\ DK \I I \ k‘•N (IV:R \IS

Art. 2.° - Fixar o prazo de 03 (três) dias, contados da
publicação desta Portaria, para eleição do Presidente e Vice-Presidente,
escolhidos entre Os membros efetivos.

publicação.
Art. 3.`) - Ksta Portaria entra em vigor na data de sua

Art. 4.° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Natalándia (MG), 16 de fevereiro de 2015.

VEREADOR FFPEREIRA DOS SANTOS

Presidente

RUA 1.3NAI, 961 967 - CENTRO - CEP.: 38658-000 NATALANDIA-MINAS GERAIS.

TeleFax: 38-3675-8020 - CNPJ/MF 01.645.912//0001 -83

Portal: wwk\ .camaranatalandia.mQ.uo .br Ernail: cama rit(u)ea tua ra nata la mlizt.ing.gov.br